

Tyrni Luksus Spa Saippua



Tuotekoodi	STD712
Paino	90g
Hinta	26,27 €

Tyrni Luksus Spa saippua sopii erityisesti haastavan ihon hoitoon.

Dermatologisesti testattu, Tyrni Luksus Spa saippua helpottaa tutkitusti rosacean, eli ruusufinnin oireita:

- ihotautilääkärin kliinisen tutkimuksen mukaan 80%:lla testihenkilöistä kutina iholla väheni merkittävästi
- ihotautilääkärin kliinisen tutkimuksen mukaan 52%:lla testihenkilöistä ihon punoitus väheni merkittävästi

Saippua on luonnollinen, vegaaninen ja luomu

[Katso tuotevideo](#)

Saaren Taian palasaippuoista lähes kaikki sopivat myös kasvojen pesuun ja useimmissa palasaippuoissamme onkin jo reseptin kehittämis vaiheessa otettu kuivaihoiset sekä kasvojen pesu huomioon, sillä tuotteiden kehittäjällä itselläänkin on atooppinen, kuiva ja herkästi reagoiva iho.

Kasvoille sopivissa palasaippuoissa puhdistavuuden ja kosteuttavuuden tasapaino on tarkoin optimoitu, jolloin saippua kykenee puhdistamaan ylimääräistä talia iholta silti poistamatta liikaa ihon omia hyödyllisiä rasvoja.

Etenkin akneen taipuvaista ihoa tulisi nimenomaan pestä kasvoille sopivilla miedoilla saippuoilla

öljypuhdistajien sijaan, sillä moni öljy voi jäädä ihon pinnalle tukkimaan ihohuokosia, joka taas saattaa aiheuttaa lisää aknea.

Näin käytät palasaippuaa kasvoille:

1. Kostuta kasvot haalealla vedellä.
2. Kasta pesulappu, sipaise sillä saippuaa, kasta pesulappu uudestaan ja purista liiat vedet pois, pyyhi kasvot hellästi kauttaaltaan, vältä saippuan joutumista silmiin.
3. Huuhtele runsaalla haalealla vedellä. Vältä lämmintä vettä, sillä se saa ihohuokokset laajenemaan.
4. Kosteuta kasvot pesun jälkeen kasvovedellä ja kosteusvoiteella.

Luonnolliset raaka-aineet tukevat ihosi hyvinvointia

Luonnollinen saippua auttaa tasapainottamaan ihosi bakteerikantaa, sillä se sisältää tehokkaasti vaikuttavaa luonnollista teepuun eteeristä öljyä. Teepuun eteerinen öljy on antibakteerista ja auttaa hillitsemään ihotulehduksia sekä infektoita.

Luomu Extra-virgin oliiviöljy tekee saippuasta erittäin hellävaraisen, sillä se puhdistaa ihoasi poistamatta siitä ihosi luonnollisia rasvoja. Oliiviöljyn ansiosta ihosi jää kosteutetuksi pesun jälkeen! Oliiviöljyn tiedetään rauhoittavan ihotulehduksia ja ihoa.

Puhdistustehoa saippuaamme lisää sen sisältämä luomu kookosöljy ja saippuan sisältämä luomu sheavoi taas tekee siitä erityisen kosteuttavan, sillä sheavoi sisältää rasvoja, jotka eivät saippuoidu. Toisin sanoen sheavoi on sheavoita saippuassakin ja se tunnetaankin yhtenä kosteuttavimpana kasviöljynä, joka ei myöskään tuki ihohuokosia. Antioksidanttipitoisena raaka-aineena sheavoi ravitsee tehokkaasti ihoasi ja auttaa ehkäisemään ihon vanhenemisen merkkejä. Kaoliinisavi saippuassa on erityisen tehokas imemään itseensä talia, hikeä ja muita ihon epäpuhtauksia. Epäpuhtaudet se sitoo itseensä ja saippuassa käytettynä nämä epäpuhtaudet huuhtoutuvat huuhteluveden mukana pois iholta.

Kaakaovoi kosteuttaa tehokkaasti ihoa ja antaa saippualle pehmeän kermaisen vaahdon. Kaakaovoi sisältää runsaasti antioksidanteja, jotka auttavat taistelussa ikääntymisen merkkejä vastaan.

Saariston tehokas tyrniuute

Saippuan sisältämä tyrninlehtiute on uutettu Särkisalón saarissa kasvavien tyrnipensaiden kuivatetuista lehdistä. Tyrnipensaat kasvavat omassa puutarhassamme täysin luonnonmukaisesti ilman lannoitteita ja tuholaismyrkkyyä. Keräämme käsin tyrnin lehdet talteen ja käytämme ne kosmetiikkatuotteissamme. Tyrni Luksus Spa Saippuaan on käytetty kuivattua tyrninlehtijauhetta sekä itse uutamaamme tyrninlehtiutetta.

Tyrni on luonnonvaraisista marjoista ravintorikkain ja se sisältää runsaasti A-, C- ja E-vitamiineja, flavonoideja, antioksidanteja sekä hyödyllisiä rasvahappoja.

Tyrnin lehdistä on ravintoaineita jopa marjaakin enemmän ja lehdistä valmistetulla uutteella onkin

voimakas antibakteerinen vaikutus. Sen tiedetään lievittävän kipuja, nopeuttavan arpien ja haavojen paranemista sekä auttavan taistelussa ikääntymisen merkkejä vastaan. Tyrninlehtiuute helpottaa myös palovammoja.

Laventelin-, pelargonian- ja teepuun eteeriset öljyt rauhoittavat ihoa, tasoittavat värieroja, auttavat soluja uudistumaan sekä ehkäisevät ihotulehduksia ja infektiota.

Saippuassa on tuoksua, joka hälvenee käytössä tai säilyttäen saippuaa ilmavasti ilman pakkausta jonkin aikaa.